
Protokół Nr 3

z posiedzenia Komisji Gospodarczo- Finansowej , Rolnej i Ochrony Środowiska 
z dnia 23 grudnia 2002 r.

W  Komisji  uczestniczyli  radni  członkowie  Komisji  ,  obecni  zgodnie  z  załączona  listą
obecności , Przewodniczący Rady Gminy S. Marchewka. 
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Gosp. Fin. Rol. i Ochr. Środ.
 J. Kołacz.
Porządek dzienny posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Zaopiniowanie kierunków działania Rady Gminy i Wójta na kadencję 2002-2006.
2. Zapoznanie się z planem pracy Rady Gminy na rok 2003.
3.  Omówienie projektu budżetu Gminy na rok 2003.
4.  Omówienie projektu Statutu Gminy 

 

Ad. pkt. 1

Kierunki działania Rady Gminy i Wójta na kadencję 2002 –2006 przedłożył Przewodniczący
Rady S. Marchewka.
Materiał  pisemny znajduje  na  powyższy  temat  znajduje  się  w  załączeniu  do  niniejszego
protokołu.
Komisja przedstawione kierunki zaopiniowała pozytywnie nie wnosząc uwag. 
Plan pracy Rady Gminy także przedstawił Przewodniczący Rady S. Marchewka .
Komisja przyjęła plan pracy Rady do akceptującej wiadomości.

Ad. pkt. 2. 
Projekt budżetu Gminy przedstawiła Komisji Skarbnik Gminy M. Nowicka.
Omówiony projekt budżetu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Głos w sprawie zabrał  radny M. Muszczak /  w sprawie budowy wiat   przystankowych w
Bychlewie / 
Uwagę wniósł także radny R. Figiel /w sprawie prognozy długu gm. Pabianice/
Projekt budżetu Komisja przyjęła nie wnosząc poprawek. 
Skarbnik  Gminy  przedstawiła  Komisji  projekty  uchwał  mające  być  przedmiotem  obrad
najbliższej sesji, były to uchwały w sprawach:
-zmian w budżecie Gminy,
-włączenia do budżetu Gminy na 2002 r.  subwencji rekompensującej utracone  dochody z
tytułu ulg i zwolnień,
-określenia zwolnień w podatku od nieruchomości.
Projekty uchwał zostały przez Komisję przyjęte bez uwag.

Ad. pkt.4.

Komisja zapoznała się z projektem Statutu Gminy.
Projekt Statutu w załączeniu do niniejszego protokołu.
Radny  R.  Figiel  wnioskował  o  zmianie  w  projekcie  Statutu  w  roz.  12  –  interpelacje  i
zapytania do pkt. 1 i pkt. 4 w brzmieniu następującym:
„  pkt.  1  –Radny,  klub  radnych  lub  grupa  radnych  maja  prawo  za  pośrednictwem
Przewodniczącego Rady składać wnioski, interpelacje i zapytania do wójta Gminy.



pkt. 4. Przewodniczący Rady Gminy przesyła interpelacje niezwłocznie Wójtowi Gminy”
Wniosek  powyższy został   poddany przez  Przewodniczącego Komisji  do  głosowania  ,  w
wyniku , którego , Komisja w całości opowiedziała się za wnioskiem.
Przewodniczący Komisji przedłoży w imieniu Komisji wniosek na sesji rady Gminy w dniu
30 .12.2003 r. 

Wyciąg z protokołu posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej,
Rolnej i Ochrony Środowiska z dnia 23 grudnia 2002 r.

W wolnych wnioskach i sprawach różnych głos zabrali  radni:

-M.  Muszczak  w  sprawie  budowy  wiat  oraz  zabezpieczenia  sprawy  bezpańskich  psów
wałęsających się na wsiach.,

-radny G. Sulej w sprawie modernizacji agronomówki , a w szczególności wymiany 4 okien,
następnie poprawy ogrodzenia,

-radny G. Gąsiorek ustawienie konteneru na śmieci / przy strażnicy/,

-radny  H.  Kalinowski  wnioskuje  o  ustawienie  pojemnika  na  opakowania  plastikowe  w
Piątkowisku,

Na  zakończenie  posiedzenia  Komisji  Przewodniczący  Komisji  poinformował  o  terminie
kolejnego posiedzenia Komisji  tj.  na dzień 17 stycznia 2003 r. o godz, 11, 00  w temacie
zgodnie z planem pracy Komisji oraz ustalono listę  gości zaproszonych na posiedzenia.

Posiedzeniu przewodniczył;
Przewodniczący Komisji Gosp.Fin. Rol.
i Och. Środ.

Jacek Kołacz

Protokołowała;
Sekretarz Komisji

Bożena Pielużek


